
KAŠPERSKÉ HORY

Městské kulturní a informační středisko | Náměstí 1, 341 92 Kašperské Hory
+420 376 503 412 | kultura@kasphory.cz | www.kasphory.cz

DLOUHODOBÉ

Celoročně
Kešky pro opravdové dobrodruhy 
Mapa s indiciemi v infocentru na radnici.
Kašperské Hory |

28.11.2021–31.01.2022
Výstava zimních obrazů – Zimní sny
Výstava obrazů Simonetty Šmídové. 
výstavní síň v budově radnice |

Pondělky | 14:30–15:30
Cvičení pro seniory
Na udržení a zlepšení kondice.
sportovní hala |

Pondělky | 16:00
Cvičení batolátek
Pro maminky s dětmi 1–4 let. Nutná 
rezervace na tel.:733 576 399.
sportovní hala |

Úterky | 19:30–20:30
Lekce jógy s Lucií
Naladíte se na vnímání svého vlastní-
ho těla a zklidníte svou mysl.
sportovní hala |

Čtvrtky | 16:00–17:00
Judo
Pro chlapce a dívky od 6 let. Více  
Informací na tel.: 721 852 302 nebo 
na www.judoclubsusice.cz.
sportovní hala |

KrátKODOBÉ 

PrOSineC

04.12. | 07:00
roráty
Představují specifickou podobu ranní 
mariánské mše v době adventní.
kostel sv. Markéty |

10.12. a 11.12. | 18:00
Popelka nazaretská
Adventní speciál spolku Kašpar. Před-
prodej vstupenek na www.kasperk.cz 
nebo v informačním centru na radnici. 
kostel sv. Mikuláše |

11.12. | 07:00
roráty
kostel sv. Markéty |

11.12.
Odysea soudního sluhy
Již 13. ročník pochodu k uctění pa-
mátky pana Františka Kortuse. Trasa
pochodu vede přes Kačerov, Mílov, 
Studenec, Krousov, Michalov, cíl Sta-
chy a zpět. Délka trasy cca 20 km.
Kašperské Hory |

11.12. | 18:00
Pokračování kašperskohorského
betlému 
aneb nové figurky se představují
Přijďte s námi přivítat nové postavič-
ky v našem betlému. Součástí koncert 
žáků místní ZUŠ.
galerie na radnici |

12.12. | 17:00
Vánoční příběh - divadlo pro děti
Klub v pyžamu zve rodiče s dětmi na 
průsvitové divadlo v podání Liběny 
Svobodové. Ve městě byla na dobu 
adventu připravena také venkovní sou-
těž pro děti. Více informací na www.
kasphory.cz nebo na Facebooku.
kino Kašperské Hory |

18.12. | 07:00
roráty
kostel sv. Markéty |

24.12. | 24:00
Mše svatá
Půlnoční mše.
kostel sv. Markéty |

25.12. | 9:30
Mše svatá
Boží hod vánoční.
kostel sv. Markéty |

26.12. | 18:00
Mše svatá
Mše svatá s žehnáním manželům.
kostel sv. Markéty |

28.12.–30.12. | 17:00
Vánoční prohlídky města s šálkem
horkého moštu
Prodej vstupenek v infocentru na rad-
nici, nejpozději hodinu před začátkem. 
Rezervace na tel.: 376 530 413. Více 
informací na www.kasphory.cz.
náměstí Kašperské Hory |

28.12., 29.12., 30.12., 
31.12. a 1.1.2022 | 17:00
Zimní prohlídky na hradě Kašperk
Zaměřené na staré vánoční zvyky a 
obyčeje, které jsou spjaty s předvá-
nočním i vánočním časem na Šumavě.
hrad Kašperk |

31.12. | 18:00
Mše svatá  
Poděkování za uplynulý rok.
kostel sv. Markéty |

LeDen

01.01. | 15:00
novoroční mše svatá
Mše s modlitbou za naše město.
kostel sv. Markéty |

19.01. | 15:00
Senior in 
Zábavná historie medicíny
Cyklus zábavně vzdělávacích pořadů 
Akademie třetího věku. Úsměvné his-
torky z dějin lékařství s promítáním.
Horský klub |

KULtUrA    PrOSineC - LeDen 

Změna programu vyhrazena

tiP PrO VáS!

tiP PrO VáS!

tiP PrO VáS!

tiP PrO VáS!

tiP PrO VáS!


